
,OC99:61b Č,@"

i; ,|i:":::::oy'

Smlouva o propagaci

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen ,,smlouva") mezi:

Společnost:
Sídlo:
:ČastupujÍcÍ

DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:
Zapsaná v obchodním

Cd Cargo, a. s.
Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00

281 96 678
CZ28196678

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
(dále jen ,,Cd Cargo" či ,,zadavatel")

A

Společnost: České dopravní vydavatelství, s. r. o.
SÍdlo: Praha - Chodov, petýrkova 1959/11, PSČ 148 00
Zastupujícŕ
IČ: 448 46 070
DIČ: CZ44846070
Bankovní spojeni:
ČÍslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7414

(dále jen ,,ČDV' či ,,vydavatel")
(společně dále jen ,,smluvní strany")

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je propagace společnosti Cd Cargo v Dopravních novinách, případně dalších
produktech, vytvářených vydavatelem.
Propagace se bude uskutečňovat prostřednictvím klasické inzerce a PR článků a rozhovorů, Na tvorbě
textových forem prezentace (PR články, rozhovory) se bude podílet redakce vydavatele.

Rozsah plnění ze strany vydavatele je stanoven v ČI. 2.1 v harmonogramu inzerce v průběhu roku 2023.

]



2. Povinnosti smluvních stran

2.1 Vydavatel se zavazuje uveřejňovat inzerci a PR články/ rozhovory (dále jen ,,inzerci") zadavatele
v roce 2023 dle niže uvedeného harmonogramu:

ON č, Uzávěrka Cena . . ,(podklady) (rozměr) Vychazi Témata

13. 04p Trnasport a Logistic Mnichov; Logistika, Zelená logistika a
9 (20. 04.) 4· 05. udržitelnost; Logistika poslední míle; E-commerce, City

logistika
11, 05.

11 (18. 05.) 1. 6, Zelezniční a kombinovaná doprava; Rail Business Days; Celníslužby; Logistika; Spedice; Přeprava nebezpečného zboží
(15. 09.)

24 20 11. 23, 11. Logistika, Železniční a kombinovaná doprava
(9. 11.) ( )

CELKEM

PR Články budou zároveň zdarma publikovány na dopravně-logistickém protálu www.dnoviny.cz.

2.2 Zadavatel je povinen dodat vydavateli podklady klasické inzerce do termínu v harmonogramu
označeného ,,Podklady", v případě textového materiálu zpracovávaného vydavatelem dodá
zadavatel podklady či náměty do termínu označeného ,,Uzávěrka".

2.3 Vydavatel sám zpracuje veškeré textové prezentace pro zadavatele, avšak finálni znění této textové
prezentace zašle zadavateli ke korektuře.

2.4 Zadavatel provede korekturu k dohodnutému termínu. Pokud tak zadavatel neučiní, znění se
považuje za schválené.

2.5 Zadavatel odpovídá za obsahovou správnost inzerátu a za to, že obsah prezentace je v souladu
s právními předpisy a nezasahuje do práv třetích osob.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Ceny za inzerci v rozsahu uvedeném v ČI. 2,1 - harmonogramu inzerce - činí celkem
e

3.2 Cena za poskytnuté činnosti bude hrazena zadavatelem na základě faktury vystavené vydavatelem,
a to vŽdy po řádném jednotlivém poskytnuti plněni (po vydáni příslušného čÍsla DN). Splatnost faktury
je

3.3. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, jankovcova
1569/2C, 170 00 Praha 7-Holešovice,

3.4. Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o DPH") dohodly, že faktura může být též zadavateli zaslána
elektronicky (dále jen ,,Elektronická faktura"), a to ýlučně na e-mailovou adresu: ,
pro dodavatelské faktury určené na zasÍlacÍ adresu CD Cargo, a.s., jankovcova 169/2C, 170 00 Praha 7,
Holešovice. Vydavatel se zavazuje, že Elektronická faktura bude zadavateli vždy zasílána z e-mailové

2



adresy: t nk a@ z. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené Zákonem o DPH
a §435 odst. 1 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Vydavatel se zavazuje, že
Elektronická faktura bude generována přímo z účetního systému vydavatele v elektronické podobě a
tato elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví
zadavatele. V případě, Že není možné generovat Elektronickou fakturu přímo z účetního systému
vydavatele, musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném
certifikátu v souladu s aktuální právní úpravou. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF
v četnosti 1 faktura = 1 PDF soubor. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového
dokladu, budou zasílány zadavateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCX, XLS, XLSx. V
případě, kdy bude zaslána Zadavateli Elektronická faktura, zavazuje se vydavatel nezasílat stejnou
fakturu duplicitně v papírové podobě. přijeti Elektronické faktury zadavatelem bude potvrzeno zpětným
odesláním zprávy o doručení na e-mailovou adresu, z níž byla faktura odeslána.

3.5. Lhůta splatnosti faktury běží vŽdy od data doručení faktury na jednu z výše uvedených adres.

3.6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona o DPH, v platném znění
a další náležitosti:
· ČÍslo smlouvy, předmět plněni, číslo objednávky;
· den splatnosti faktury;
· označeni peněžního ústavu a čÍslo účtu, na který se má platit.

Nebude-li faktura vydavatele mít všechny náležitosti stanovené zákonem a touto smlouvou nebo bude-
ii obsahovat nesprávné údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není zadavatel povinen ji proplatit
s tím, že v takovémto případě se nedostává do prodlení s placením. Zadavatel je v takovémto případě
povinen daňový doklad vydavateli bezodkladně ve lhůtě splatnosti vrátit spolu s písemným
odůvodněním, proč je daňový doklad nesprávně Či neoprávněně vystaven. Vydavatel zašle po odstranění
vad daňového dokladu, Či po vzniku svého oprávnění zadavateli daňový doklad nový Či opravený, vždy
však s novou i lhůtou splatnosti.

3.7. Vydavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku zadavatele
na základě této smlouvy (nebo jeho Části) bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn
způsobem umožňujÍcÍ dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákona o DPH, v platném znění. jestliže
Vydavatel uvede na faktuře bankovní účet nezveřejněný správcem daně výše uvedeným způsobem,
faktura nebude uhrazena a bude vrácena.

3.8, Pokud bude Vydavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a Zákona
o DPH, v platném znění, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat
Zadavatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala. Pokud zadavateli vznikne podle § 109
Zákona o DPH, v platném znění, ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od
Vydavatele, má Zadavatel právo bez souhlasu Vydavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění
daně podle § 109 Zákona o DPH, v platném znění. Při up|atněnÍzv|áštniho způsobu zajištění daně uhradí
Zadavatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Vydavatelem na účet správce daně
Vydavatele a Vydavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet
správce daně Vydavatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek Zadavatele uhradit Částku
odpovidajÍcÍ výši takto zaplacené DPH z této Smlouvy považuje za splněný.

3.9. NezaplatI-li Zadavatel fakturu ve stanovené lhůtě splatnosti, je povinen zaplatit Vydavateli úrok z
prodlení v zákonné výši. Tento úrok z prodlení nebude vůči Zadavateli uplatňován za dobu 14
kalendářních dnů po terminu splatnosti.

3.10. Vyfakturuje-li Vydavatel Zadavateli vyšŠí cenu, než je cena sjednaná v této smlouvě, je Vydavatel
povinen vrátit vzniklý přeplatek ceny ve lhůtě 10 kalendářních dní ode dne, kdy tuto skutečnost zjistil
sám nebo na pÍsemnou výzvu Zadavatele. Smluvní strany se dohodly, že právo Zadavatele na vráceni
přeplatku (bezdůvodného obohacení) se promlčuje ve lhůtě deseti (10) let od data zaplacení přeplatku.

3.11. Vydavatel se zavazuje nedat do zástavy, nepostoupit pohledávky a závazky plynoucí z této
Smlouvy třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele. V případě, že Vydavatel

3



poruší toto smluvní ujednáni, je Zadavatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši

4. Doba trvání smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023.

5. Zvláštni ujednáni

5.1. ODDĚLITELNOST, SALVÁTORSKÁ KLAUZULE

5.1.1 je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým
nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost Či neúčinnost ostatních
ustanoveni této smlouvy. Strany se zavazuji nahradit do pěti (5) dnů po doruČení výzvy kterékoli strany
neplatné, nevymahatelné, zdánlivé nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a
účinným se stejným nebo obdobným právním a obchodním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu
tak, aby bylo docIleno původně zamýšleného záměru.

5.2. PROHLÁŠENÍ STRAN A DOLOŽKA ÚČINNOSTI

5.2.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajisti čo Cargo,
a.s., přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to:

5.2.2 Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s. je povinnou osobou podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skuteČností spojeny. Strany
prohlašujI, že dospěly ke společnému závěru, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv, Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za
dostatečné, Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním smlouvy s případnými výjimkami, na které se
vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.

5.3. NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE

5.3.1 Strany se shodly na tom, že některá ustanoveni této smlouvy obsahuji informace, jež nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujícich svobodný přistup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným
zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Strany se shodly
na tom, že ustanoveni této smlouvy, která byla zvýrazněna vyžlucenim, tvoří informace, které nelze
poskytnout při postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přistup k informacím, nebo které jsou
obchodním tajemstvím. V registru smluv bude smlouva uveřejněna ve znění, ve kterém budou takto
zvýrazněné informace znečitelněny.

4



6. Závěrečná ujednání

6.1. Smlouva je sepsána ve dvou (2) exemplářích, každý s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jedno (l) vyhotoveni.

6.2. Tato smlouva může být upřesněna nebo doplněna pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.3. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídI ustanoveními obecně platných právních
předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Smluvnistrany se dohodly, že případné spory vzniklé z právních vztahů založených
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní budou řešeny v soudním řízeni u soudu České republiky místně
přIslušného dle sÍdla zadavatele a dle právního řádu České republiky.

6.4. Tato smlouva a veškeré informace a dokumenty s ni souvisejÍcÍ mají důvěrný charakter, a Žádná
smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany tyto informace a/nebo jakékoliv
informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit
jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využit ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po
dobu trvání této smlouvy i po jejím ukončení bez časového omezení, s výjimkou případů, kdy je
zpřktupnění těchto informaci vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě
právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje
na sdělení obou smluvních stran činěná v souladu s plněním této smlouvy vůči odborným poradcům
(zejména právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z právních předpisů,
příslušná smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení poskytovaných informací. PIati
dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě vyloučit nebo omezit dohodou
smluvních stran.

6.5. Cd Cargo, a.s. je oprávněno jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje
ochrana dle této smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinno na základě platného právního
předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního Či správního rozhodnuti s tím, že:
(a) je oprávněno poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splněni dané
povinnosti,
(b) zvoli nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného
charakteru informací.

6.6. Strany se zavazují zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této
Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracováni osobních údajů jsou Strany povinny zejména zajistit,
aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu
nezbytně nutnou, a aby osobní Udaje byly technicky a organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojit
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení nebo ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužiti. Strany
jsou dále povinny zajistit, aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracovávání osobních
údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyp|ývajici z právních předpisů, zejména z obecného nařízeni o
ochraně osobních údajů (gdpr).

6.7. Vydavatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že bere na vědomi Etický kodex dodavatele
společnosti Cd Cargo, a.s., zveřejněný na webové stránce https://www.cdcarqo.cz/po|itikY-spo|ecnosti,
a zavazuje se dodržovat zásady v něm uvedené

l

V Praze dne V P,a,e dn,


